OFÍCIO Nº 001/2023 COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

23 de Junho de 2023.

À
Secretaria de Governo

A/C
Secretaria de Educação

Assunto: Convocação para reunião extraordinária.

Senhora Secretária de Educação MAGDA RAMOS,

O Presidente da Comissão de Educação, Cultura e Esporte da Câmara Municipal de
Vereadores de Guaíba, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 54 do
Regimento Interno, CONVOCA a Senhora Secretária para participar da REUNIÃO
EXTRAORDINÁRIA a ser realizada pela referida Comissão, no dia 30 de junho do
corrente ano, com inicio às 10:30 horas, presencialmente na sala das comissões, situada
na Avenida Sete de Setembro, nº 325.

A proposição que será discutida está disponível para consulta no endereço oficial
da Câmara Municipal de Vereadores de Guaíba na Internet pelo link:

PLL 054/2023:

https://www.camaraguaiba.rs.gov.br/portal/?sec=proposicao&id=30661

Com os melhores cumprimentos,

_____________________________
TIAGO GREEN

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

TIAGO LUIS

ARGENTON

GREEN:913505730

00

Assinado de forma digital

por TIAGO LUIS ARGENTON

GREEN:91350573000

Dados: 2023.06.23 11:44:23

-03'00'

P
LL

 0
54

/2
02

3
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. M
ar

co
s

S
J

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

53
42

C
28

37
B

73
90

F
F

60
2D

8B
0B

50
9F

46
8D

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
02

30
60